Приложение 2. Проект рекомендательного письма для регистрации на Портале innokam.pro

Фирменный бланк

Исх. №________                                                                               «____»___________201__ г.

Председателю Правления Машиностроительного кластера Республики Татарстан
г-ну Майорову С.В.

Уважаемый Сергей Васильевич!

[bookmark: _GoBack]В целях развития межрегионального сотрудничества и организации работы промышленных предприятий ______________ (наименование региона РФ/страны) на Национальном портале субконтрактации innokam.pro для подбора поставщиков в изготовлении заказов на сложно-техническую продукцию и для исполнения других размещаемых заказов ___________________ (наименование субъекта, от чего имени дается рекомендация) гарантирует добросовестность следующих поставщиков:

	№ п/п
	Наименование предприятия, город
	ФИО и должность руководителя
	ФИО и должность контактного лица
	Контакты, ответственного за регистрацию (городской и мобильный телефон, эл. почта)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Наименование предприятия, форма собственности, город
	…
	…
	…

	2.

	3.

	n…

____________________ (наименование субъекта, от чего имени дается рекомендация) гарантирует, что вышеперечисленные промышленные предприятия являются прямыми производителями товаров/услуг, не оказывают посреднических/дилерских услуг. Вместе с тем, ____________________ (наименование субъекта, от чего имени дается рекомендация) просит Вас предоставить вышеперечисленным предприятиям возможность использования Национального портала субконтрактации innokam.pro на безвозмездной основе сроком на 2 недели.
Контактное лицо от ____________________ (наименование субъекта, от чего имени дается рекомендация): _____________ (ФИО), ___________ (должность), ____________ (контактные телефон и эл. почта).

	С уважением,

	____________________ (должность)
	____________________ (ФИО)

	м.п.